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helyben

tárzy: írásbeli választ igényl ő kérdés

Tisztelt Házelnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 .
(II. 24.) OGY határozat 124 . S (1) bekezdése alapján „Hogyan tudnak a diákok
diákigazolvánnyal utazni, ha az Oktatási Hivatal nem tudja azokat kiállítani?” címmel
írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán miniszter úrhoz .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az index arról számolt be, hogy több olvasói levél is érkezett hozzájuk, melyben az t
panaszolják, hogy leállt a diákigazolványok gyártása . A weboldal, ahol az okmányiroda i
adatlap alapján megrendelik az igazolványt, hónapok óta nem m űködik. A diákok az
iskolalátogatási igazolást is csak abban az esetben tudják érvényesíteni, ha az els ő évfolyamot
kezdték meg, a felsőbb évesek esetében nincs semmilyen átmeneti megoldás .

Tisztelt Miniszter Úr !

A fentiekre tekintettel az alábbi kérdésekre várom válaszát :

Miért nem tud az Oktatási Hivatal diákigazolványokat kiadni?

Meddig tart még ez a katasztrofális állapot ?

Miért nem értesítette senki a helyi közlekedési vállalatokat és a MÁV-ot, hogy a
diákigazolványok kiadása szünetel?

Az egyik iskola igazgatója nyár végén felvette a kapcsolatot a BKK-val, ahol a z
ügyben a következő tájékoztatást kapta: az Oktatási Hivatal nem értesítette őket arról,
hogy hónapok óta nem lehet új diákigazolványt kiállítani továbbá, hogy
iskolalátogatási igazolást nem fogadnak el . Ennek kapcsán kezdeményeztek-e



tárgyalásokat a BKK-val, vagy egyéb helyi közlekedési vállalattal, illetve a MÁV-va l

arra vonatkozóan, hogy az átmeneti időszakban minden diák az iskolalátogatás i

igazolásával tudja megvenni a diákbérletet ?

Tervezik-e a katasztrofális helyezet miatt, a diákigazolványok érvényességének a

szokásosnál tovább tartó meghosszabbítását ?

Tisztelettel várom Miniszter Úr válaszát !

Budapest, 2017 . szeptember 7.

Tisztelettel :

független országgy űlési képviselő
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